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ــار اخبـ
ه یـــژ و

ش م ـ ر رـ ر
3  هارم امش

 با قدردانی از دانشجویان برتر دانشکده هاي پزشکي، داروسازي و 
دندان پزشکی و برترین های پژوهشي و ورزشي پردیس بین الملل، 
پردیس  دانشجویان ورودي 94  روپوش سفید و جشن  مراسم 

بین الملل دانشگاه برگزار شد.
در مراسم روپوش سفید و جشن دانشجویان ورودي جدید پردیس 
بین الملل دانشگاه که روز شنبه 11 مهر سال 94 در سالن آمفی تئاتر 
ستاد مرکزي دانشگاه برگزار شد، معاون آموزشي پردیس بین الملل 
ضمن تبریک عید غدیر خم و ورود دانشجویان به مقطع جدید 
تحصیلي اظهار داشت: غدیر عیدي است که ادامه امامت و ولایت را 
سبب مي شود و حضرت رسول )ص( در این روز با درایت و حکمت 

بسیار امام علي )ع( را به جانشیني خود برگزید.
وي در ادامه جشن روپوش سفید را ورود دانشجویان از مقطع علوم 
پایه به عرصه بالیني دانست و افزود: پردیس بین الملل دانشگاه 
مفتخر است که با سعي و تلاش استادان و دانشجویان خود طي 
سال هاي اخیر حائز رتبه هاي درخشاني در سطح کشوري شده است.

معاون آموزشي پردیس بین الملل ادامه داد: دانشجویان پردیس 
بین الملل در چندین دوره از امتحانات جامع علوم پایه جزء 10 

نفر اول کشور بوده اند.
دکتر حسن زاده با بیان این که تلاش مجموعه پردیس بین الملل 
برای سربلندي و سرفرازي دانشگاه علوم پزشکي تهران است، گفت: 

مراسم مشترك روپوش سفید و جشن دانشجويان ورودي 94 پرديس بین الملل دانشگاه

ورود به عرصه بالیني تعهد بیشتري را از 
دانشجویان علوم پزشکي مي طلبد
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ازاین رو به دانشجویان یادآور می شوم که به محیطي کاملًا علمي 
وارد شده اند و باید در جهت اعتلاي دانشگاه گام بردارند.

وي با اشاره به این که دانشگاه علوم پزشکي تهران به تمام قوانین 
آموزشي که در سطح کشور اجرایي مي شود، پایبند است، اظهار 
داشت: از والدین مي خواهیم که ضمن آشنایي با این قوانین ما را 

در اجرایي کردن آن ها یاري کنند.
معاون آموزشي پردیس بین الملل همچنین نقش دانشجویان علوم 
پزشکي را در کشور به ویژه براي نسل جوان بسیار مهم و تأثیرگذار 

عنوان کرد.
دکتر حسن زاده با اشاره به ورود دانشجویان جدید علوم پزشکي پردیس 
بین الملل به مقطع علوم پایه تصریح کرد: این مقطع شکل دهنده 
شخصیت علمي دانشجویان است و زمینه ساز پیشرفت هاي آن ها 

در آینده خواهد بود.
وي در پایان اظهار امیدواري کرد با تلاش و همت مسئولان، استادان 
و دانشجویان آموزش پاسخگو در بین استادان و آموزش جامعه نگر 

در میان دانشجویان ترویج یابد.

Á  سلارت رعنوي، لازره اعتلاي پاسداران حوزم
سلارت

دکتر نیکنام در جشن مشترک دانشجویان جدیدالورود و روپوش 
سفید پردیس بین الملل سخنان خود را با آیه 80 سوره شریفه اسراء 

آغاز کرد و گفت: خداوند در این آیه مي فرماید که: و بگو پروردگارا 
مرا در هر کاری به طرز درست داخل کن و به طرز درست خارج 

ساز و از جانب خود برای من تسلطی یاري بخش قرار ده
وي خطاب به دانشجویان ادامه داد: عبور از مراحل پیشین با تفضل 
الهي، تلاش و پشتکار، حمایت خانواده ها و زحمات مربیان و معلمان 

موفقیت هاي زیادي نصیب تک تک شما دانشجویان کرده است.
مدیر شعب بین الملل دانشگاه تصریح کرد: از دیدگاه من دانشجویان 
ما هرکدام حکم بمب اتم را البته در جهت سازندگي دارند و امروز 

دانشگاه هاي ما بزرگ ترین زرادخانه هاي کشور هستند.
دکتر نیکنام توجه دانشجویان را به موفقیت و مزایا و مضرات آن 
جلب و بیان کرد: شیریني بعضي از موفقیت ها براي انرژي گرفتن 
در جهت حرکت هاي بعدي خوب است اما اگر موجب ازخودبیگانگی 

و غرور شود آسیب هاي بسیاري به همراه خواهد داشت.
وي افزود: ما همیشه باید تحلیل درستي از واقعیت هاي اطرافمان، 
داشته ها و نداشته هاي خود  داشته باشیم تا در جاده تعادل و 

واقع بیني حرکت کنیم و دچار افراط و تفریط نشویم.
مدیر شعب بین الملل دانشگاه با اشاره به این که ورود به عرصه 
پزشکي، دستیابي به مدارج و رتبه هاي بالاتر افتخارات ارزشمندي 
است که نباید موجب خودشیفتگي و غرور نابجا شود، اظهار داشت: 
این حقیقت را بدانید که ما تنها متعلق به زمین نیستیم و بخشي 

از وجود ما آسماني است.
دکتر نیکنام با بیان این که در روایات آمده که انسان داراي دو نوع 
پدر است که یکي منشأ پیدایش و دیگري عهده دار تربیت و کمال 
انسان است، گفت: بر این اساس مي توان گفت تمام معصومین )ع( 
به سبب نقش تربیت معنوي، روحاني و هدایت امت، حق پدري 

بر گردن ما دارند.
مدیر گروه ایمونولوژي دانشکده پزشکي تأکید کرد: همان طور که 
تولد دنیایي داشته ایم تولدي دیگر در آخرت خواهیم داشت که 
روح، جان و باطن ما است و در فرهنگ قرآني از آن به عنوان قلب 

یاد مي شود.
وي افزود: پزشکان و پاسداران سلامت نزدیک ترین راه ها را براي 
تقویت روح، قلب و تولد سالم در اختیار دارند پس به عنوان عضوي 

از خانواده پزشکي کشور قدر دوران تحصیل خود را بدانید.
دکتر نیکنام با اشاره به این که سازمان جهاني بهداشت سلامت 
را برخورداري از آرامش کامل جسمي، رواني، اجتماعي و نه فقط 
فقدان بیماري یا ناتواني تعریف کرده است،گفت: این تعریف بي شک 
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بدون در نظر گرفتن سلامت معنوي کامل نیست.
مدیر شعب بین الملل دانشگاه تأکید کرد: اعتقادات یک فرد مؤمن، 
متقي و امیدوار به رحمت الهي از او یک شخصیت متفاوت از بعد 

سلامت روان و جسم نسبت به فرد غیرمعتقد مي سازد.
وی یادآور شد: به طور حتم آن که مي خواهد سلامت را به بیماران 
هدیه و از مخدوش شدن آن جلوگیري کند باید خود از سلامت 

معنوي برخوردار باشد.

Á  سربلندي دانشگام درگروی فعاليت هاي علهي
دانشجويان است

معاون بین الملل دانشگاه در این مراسم گفت: معنویت حاکم بر 
این مراسم که با سخنان دو استاد برجسته و پیش کسوت دانشگاه 

همراه بود، براي من بسیار آموزنده است.
 وي با اظهار خوشبختي از این که استادان دانشگاه در کنار علم 
و دانش، اخلاق را نیز به دانشجویان خود مي آموزند، تصریح کرد: 
دانشگاه علوم پزشکي تهران مجموعه بزرگي متشکل از 12 دانشکده 

و حدود 15 هزار دانشجو است.
دکتر عرب خردمند ادامه داد: این دانشگاه از چهار سال گذشته حرکت 
جدي به سمت بین المللي سازي را آغاز کرده که یکي از مهم ترین 
دستاوردهاي آن جذب دانشجو از بیش از 20 کشور جهان است.

معاون بین الملل دانشگاه ضمن تبریک به دانشجویان جدیدالورود و 

دانشجویاني که وارد عرصه بالیني شده اند، اظهار داشت: از دیدگاه 
ما، جشن روپوش سفید، جشن تکلیف دانشجوي طب است چون 
ورود به این عرصه تعهد و مسئولیت بالاتري از دانشجویان علوم 

پزشکي طلب مي کند.
رئیس پردیس بین الملل دانشگاه توجه به سلامت جسمی، روحي 
و رواني بیماران را برگرفته از این احساس مسئولیت و تعهد در 

دانشجویان علوم پزشکي دانست.
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وي از دانشجویان حاضر در این مراسم خواست ضمن بهره مندي از 
فرصت ایجاد شده برای تحصیل در دانشگاه علوم پزشکي تهران، از 
تمام توان خود براي خدمت به خلق و مردم کشورمان استفاده کنند.

دکتر عرب خردمند در پایان از تمامي کساني که در برگزاري مناسب 
این مراسم همراهي و همکاري داشته اند، تشکر و قدرداني کرد.

Á  تأكيد دكتر جليلي بر نظم، دقت و استفادم
صحيح از فرصت ها

ابراز شادماني  را  روپوش سفید  دانشگاه، جشن  آموزشي  معاون 
دانشجویان از ورود به مقطعي جدید دانست و گفت: دانشجویان 
پزشکي ازاین  پس وارد مرحله اي جدید از کار و زندگي مي شوند 

که باید مفهوم این حرفه را به معناي واقعي آن درک کنند.
 وي بابیان آن که از یک فرد حرفه اي انتظار مي رود خود را با 
اقتضائات کار و حرفه اش تنظیم کند گفت: باید بدانیم از صاحب 
مهم ترین  داشت که شاید  انتظاري مي توان  روپوش سفید چه 
که  مفهوم  این  به  باشد،  تعالي  کردن  دنبال  آن،  اصلي ترین  و 
یادگیرنده مادام العمر باشیم و یادگیري خود را به دوران تحصیل 

محدود نکنیم.
معاون آموزشي دانشگاه افزود: از صاحب روپوش سفید انتظار می رود 
شرافتمند و درستکار باشد، مصالح بیمار را بر منافع خود ترجیح 

دهد و در نهایت نوع دوست و وظیفه شناس باشد.

وي با تأکید بر توجه جدي به نظم، دقت، استفاده از فرصت ها، 
قدرشناسي و حفظ روحیه جستجوگري، نقادي و یادگیري گفت: 
در دوره دانشجویي لازم است از تجربیات استادان و افرادي که 
از ما پیش تر هستند، استفاده کنیم و در کنار آن قدردان زحمات 
برایمان  را  با تلاش خود مسیر آموختن  باشیم که  والدین خود 

هموار می کنند.
دکتر جلیلي در پایان بر استفاده صحیح از فرصت ها و فرصت آفرینی 
تأکید کرد و خطاب به دانشجویان گفت: امیدوارم روزي به عنوان 
فردي حرفه ای به طور مستقل بتوانید فعالیت کنید و در سایه تلاش 
و پشتکار خود، حمایت خانواده های عزیز و برنامه ریزی مسئولان 
دانشکده های پردیس بین الملل، روز به روز توانمندتر، کامیاب تر و 

شادتر از همیشه باشید.
دانشکده هاي  مراسم، کلیپ هاي معرفي  این  این که در  توضیح 
دندان پزشکی و داروسازي پردیس بین الملل پخش شد. همچنین 
نماهنگ بسیار زیباي »عشق یعني یه پلاک« در رثاي شهیدان 
دوران دفاع مقدس پخش شد، که حال و هواي دیگري به این 

مراسم بخشید.
در پایان از 10 دانشجوي برتر دانشکده پزشکي، 9 تن از دانشجویان 
و  دندان پزشکی  دانشکده  دانشجوي  و 10  داروسازي  دانشکده 
همچنین سه دانشجوي برتر حوزه پژوهش و یک دانشجوي برتر 

حوزه ورزشي با اهداي جوایز قدردانی شد.


